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Topaloğlu: “Savaşan İHA Yarışmalarıyla
TEKNOFEST Karadeniz rüzgarını ilçemizden
estireceğiz” Ramazan ayının heyecanı,
gençlerin bereketiyle buluştu
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19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu,
ilçede eğitim gören üniversite öğrencileriyle
iftar sofrasında buluştu. Topaloğlu, “Savaşan
İHA Yarışmalarıyla TEKNOFEST Karadeniz
rüzgarını ilçemizden estireceğiz” dedi.  
19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu,
ilçede bulunan Samsun Üniversitesi Ballıca
Kampüsü’nde eğitim gören öğrencilerle bir
araya geldi. Yaklaşık 500 öğrencinin katıldığı
iftar programında konuşan Başkan Topaloğlu,
“Bizlere emanet edilen genç kardeşlerimizle
böyle bir samimi ortamda bir araya gelmek
bizleri son derece memnun etmiştir. Mübarek
Ramazan ayının heyecanı ile genç
kardeşlerimizin bereketini bir araya getirip,
hoşça bir akşam geçirdik” dedi.  İnternet sitemizde kullanılan çerezlerle ilgili bilgi almak ve tercihlerinizi yönetmek için Çerez Politikası, daha fazla bilgi için

Aydınlatma Metni sayfalarını ziyaret edebilirsiniz. Sitemizi kullanarak çerezleri kullanmamızı kabul edersiniz.
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TEKNOFEST Karadeniz ‘e katılacak olan
takımlara başarılar dileyen 19 Mayıs Belediye
Başkanı Osman Topaloğlu, “TEKNOFEST kuşağı
siz kıymetli gençlerimizle birlikte İnşallah 1521
Ağustos tarihlerinde, Savaşan İHA
Yarışmalarıyla TEKNOFEST Karadeniz rüzgarını
ilçemizden, üniversitemizden estireceğiz. Sizleri
bu güzel ilçemizde ağırlamaktan memnuniyet
duyuyoruz. Burada bulunan yüzlerce öğrenci
kardeşimizin arasında olmak ve rahmet
ortamını paylaşmaktan duyduğumuz
memnuniyeti de bir kez daha dile getirmek
istiyorum” diye konuştu.  
İftar programına Samsun Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Ergin Kariptaş ve öğretim
üyeleri de katıldı.

Anadolu Ajansı, DHA, İHA tarafından geçilen
tüm Samsun haberleri, bu bölümde
Haberturk.com editörlerinin hiçbir editoryal
müdahalesi olmadan otomatik olarak ajans
kanallarından geldiği şekliyle yer almaktadır.
Samsun Haberleri alanında yer alan
haberlerin hepsinin hukuki muhatabı haberi
geçen ajanslardır.
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